UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SKHCN Đắk Nông, ngày        tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc lệnh khởi công Công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; Gói thầu: Thi công xây dựng

Kính gửi:

- Công ty TNHH Thiện Minh Thành;

- Công ty TNHH Xây dựng Minh Tâm;

- Công ty Cổ phần Tư vấn và Xây dựng L.T.T.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP, ngày 26/01/2021 của Chính phủ về quản

lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP, ngày 09/02/2021 của Chính phủ về Quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-SKHCN ngày 22/3/2022 của Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu: Thi công xây dựng công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Đắk Nông

Căn cứ Hợp đồng thi công xây dựng công trình số 01/2022/HĐ-TCXD ngày

25/3/2022 được ký kết giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Công ty

TNHH Thiện Minh Thành;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP LỆNH KHỞI CÔNG

1. Gói thầu: Thi công xây dựng công trình: Sửa chữa trụ sở làm việc Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông.

2. Địa điểm xây dựng: Phường Nghĩa Tân, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đăk Nông.

3. Nhà thầu tư vấn giám sát thi công xây dựng: Công ty TNHH Xây dựng Minh Tâm

 Địa chỉ: Số 76 Ama Jhao, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

4. Nhà thầu thi công xây dựng: Công ty TNHH Thiện Minh Thành.

Địa chỉ: Tổ dân phố 03, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

5. Giá trúng thầu: 4.151.837.000 đồng (Bằng chữ: Bốn tỷ, một trăm năm mươi

mốt triệu tám trăm ba mươi bảy nghìn đồng).

6. Tiến độ thi công: 150 ngày (Một trăm năm mươi ngày) kể cả ngày nghỉ, lễ,

ngày Tết tính từ ngày khởi công.

7. Ngày khởi công: 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2022.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Web Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Thuật

		2022-03-29T14:15:51+0700

		2022-03-29T15:39:34+0700

		2022-03-29T16:34:22+0700

		2022-03-29T16:34:22+0700

		2022-03-29T16:34:22+0700